PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 22 czerwca 2015 r.
Szczecinek, dnia  23.06.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek







Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  10/2015







Nr ogłoszenia BZP 146220-2015







z  dnia  17.06.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – sprzęt  

                 laparoskopowy.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania

umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania

związanych z tym roszczeń. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 30% wartości umowy”. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 5 ust. 2    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
„W rażących i zawinionych przez Wykonawcę przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy, z wyłączeniem sytuacji, gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym § 6 pkt 1.”

Odpowiedź:
Zamawiający: udzielono odpowiedzi dnia 22.06.2015 r. (Pytanie 3)
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6
Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 3   
Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Zobowiązania Zamawiającego wynikające z niniejszej umowy nie mogą zostać przekazane przez Wykonawcę innym podmiotom pod jakimkolwiek tytułem, bez jego zgody. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 5a) oraz 5b) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 5c) oraz 5d) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 6 

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego należnych kar umownych z przysługującego wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy po wcześniejszym poinformowaniu o wysokości potrącenia i wystawieniu odpowiedniej noty obciążeniowej.”

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy
Pytanie 8 – dot. SIWZ  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie została wszczęta likwidacja.
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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